Открытое акционерное общество «Тавхидбанк»
Республика Таджикистан, 734025, г.Душанбе,

ул.Н.Мухаммад 10/17, Тел./факс: (+992) 44 601 70 70
E-mail: cards@tawhidbank.tj / Web: www.tawhidbank.tj

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПОЛУЧЕНИЕ ПЛАТЕЖНОЙ КАРТЫ ОАО «ТАВХИДБАНК»
1. ИНФОРМАЦИЯ  О  ПЛАТЕЖНОЙ КАРТЕ

Выберите тип карты:             Срок действия карты:           Валюта карт-счета:          Тип сервиса карты:

Корти Милли 1 год
2 года
3 года

Сомони
Доллары США
Евро

Стандартная карта
Зарплатная карта

2. ПЕРСОНАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ КЛИЕНТА

Фамилия, Имя Отчество М ЖПол:

Дата рождения . . ИНН

Место рождения Гражданство

Имя, фамилия латинскими буквами (как в заграничном паспорте)

Кодовое слово (при идентификации клиента при телефонном обращении в Банк)

3. ДОКУМЕНТ, УДОСТОВЕРЯЮЩИЙ ЛИЧНОСТЬ

Паспорт гражданина Республики Таджикистан Паспорт Иностранного Гражданина

серия и номера Дата выдачи

Кем выдано

4. АДРЕС ПОСТОЯННОЙ РЕГИСТРАЦИИ

Индекс Город Страна

Район Улица

5. МЕСТО РАБОТЫ

Официальное название компании

Должность

Мобильный телефон

Прошу подписать карту к услуге СMC-оповещения на номер телефона: (+992)

Рабочий телефон

Адрес компании

Настоящим подтверждаю свое согласие на заключение Договора о выпуске и обслуживании банковских пла-
тежных карт ОАО «Тавхидбанк». Согласен со всеми стандартными условиями указанного Договора в целом. Под-
тверждаю полноту и достоверность информации, указанной мной в настоящем Заявлении. Настоящим, в случае
возникновения любой задолженности по карточным операциям, оплате комиссий кредитной организации, оши-
бочного зачисления денег на карт- счет, предоставляю кредитной организации безусловное бесспорное право,
безакцептного списания. С правилами пользования национальной платежной карточкой ознакомлен. Возраже-
ний и замечаний по текстам Договора и Правил не имею. Подписываясь ниже, Я предоставляю Банку право про-
верки всех данных, указанных в настоящем заявлении, а также моего финансового положения.

Клиент Подпись Дата
(ФИО)

ЗАПОЛНЯЕТСЯ СОТРУДНИКОМ ОАО «ТАВХИДБАНК»

Карт-счет №:

ФИО сотрудника
ОАО «Тавхидбанк»:

(ФИО)

Подпись Дата

Ҷамъияти Саҳомии Кушодаи “Тавҳидбонк”
Ҷумҳурии Тоҷикистон, 734025, ш.Душанбе,

к.Н.Муҳаммад 10/17, Тел./факс: (+992) 44 601 70 70
E-mail: cards@tawhidbank.tj / Web: www.tawhidbank.tj

АРИЗА БАРОИ ГИРИФТАНИ КОРТИ ПАРДОХТИИ “ТАВҲИДБОНК”
1. МАЪЛУМОТ КОРТИ ПАРДОХТӢ

Навъи кортро интихоб           Мӯҳлати амалии корт:           Асъори ҳисоби корт:        Навъи хизматрасонӣ:

Корти Миллӣ 1 сола
2 сола
3 сола

Сомонӣ
Доллари ИМА
Евро

Корти шахсӣ
Корти маош

2. МАЪЛУМОТИ ШАХСИИ ДОРАНДАИ КОРТ

Ном, Насаб, Номи падар Мард ЗанҶинс:

Соли таваллуд . . РМА

Ҷои таваллуд Шаҳрвандӣ

Ном ва насаб бо лотинӣ  (ба монанди дар шиносномаи хориҷӣ)

Калимаи рамз  (ҳангоми муайян кардани муштарӣ тавассути телефон ба Бонк)

3. ҲУҶҶАТИ ТАСДИҚКУНАНДАИ ШАХСИЯТ

Шиносномаи шаҳрванди ҶТ Шиносномаи шаҳрванди хориҷӣ
Силсила ва рақам Оғози эътибор

Мақоми шиносномадиҳанда

4. СУРОҒАИ ҶОИ ЗИСТ

Индекс Шаҳр Кишвар

Ноҳия Кӯча

5. ҶОИ КОР

Номи расмии ширкат (корхона)

Вазифа

Телефони мобилӣ

СМС-хабарро ба чунин рақамҳо пайваст намоед  (+992)

Телефони корӣ

Суроғаи ширкат

Ман ризоияти худро барои бастани Шартнома дар бораи барориш ва хизматрасонии кортҳои пардохтии ҶСК
«Тавҳидбонк» тасдиқ менамоям. Ман бо ҳама шартҳои стандартии Созишномаи мазкур дар маҷмӯъ розӣ ҳа-
стам. Ман мукаммалӣ ва саҳеҳии маълумоти дар ин Ариза дарҷнамударо тасдиқ мекунам. Аз ин рӯ, дар ҳолати
пайдо шудани ӯҳдадорӣ аз рӯи амалиётҳои кортӣ, пардохти ҳаққи хизмати ташкилоти қарзӣ, иштибоҳан ба
суратҳисоби кортӣ гузаронидани маблағ, ба ташкилоти қарзӣ мустақиман ҳуқуқи соқит намудани маблағҳоро
медиҳам. Ман бо қоидаҳои истифодаи корти пардохтии миллӣ шинос шудам. Ба матни Созишнома ва Қоидаҳо
ягон эрод ва эътироз надорам. Бо дар зер имзо намудан, ман ба Бонк ҳуқуқи тафтиш намудани ҳамаи маълу-
моти дар Аризаи мазкур дарҷгардида ва вазъи молиявии худро медиҳам.

Мизоҷ Имзо Сана
(ННваНП)

АЗ ҶОНИБИ КОРМАНДИ ҶСК «ТАВҲИДБОНК» ПУР КАРДА МЕШАВАД

Суратҳисоби кортӣ №:

Ному насаби корманди
ҶСК «Тавҳидбонк»: Имзо Сана

намоед:

(ННваНП)

Анҷоми эътибор